bahwa telah tertukar surat suara DPRD Kota 

Tanjungpinang Daerah Pemilihan 2 (Kecamatan 

Tanjungpinang Timur) dengan Surat Suara DPRD Kota 

Tanjungpinang Daerah Pemilihan 1 (Kecamatan 

Tanjungpinang Barat dan Kecamatan Tanjungpinang 

Kota) sebanyak 175 (seratus tujuh puluh lima) lembar 

di TPS 036/275 Kelurahan Pinang Kencana Kecamatan 

Tanjungpinang Timur pada Pelaksanaan Pemungutan 

Suara hari Rabu tanggal 9 April 2014;  

b. bahwa berdasarkan pengajuan dari Panitia Pemilihan 

Kecamatan (PPK) Tanjungpinang Timur untuk